PORTARIA N.º 1041/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/BG-DIRGER/Nº 37/2018, da Direção-geral do câmpus Bagé, em 16 de abril de

2018,

R E S O L V E

                    Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,  comporem o
Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos, do câmpus Bagé:

Representantes Docentes

Stela Maris Meister Meira

Aline Jaime Leal

Alissandra Hampel

Débora Borges Gogia

Fernanda Doring Krumreich

Gabriel Rodrigues Bruno

Guilherme da Silva Dannenberg

Josiane Redmer Hinz

Sarah Lemos Cogo Prestes

Suelen dos Santos Garcia.

Representante Técnico-administrativo

Márcia Adriana Gomes da Silveira

Representante Discente

Mariele Eunice Lopes Pedroso

Pelotas, 17 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 18/04/2018 14:41:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

273

176b469a26

	PORTARIA N.º 1041/2018
	Documento assinado eletronicamente por: